
Uchwała Nr 144/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24

października 2005 roku

Data opublikowania: 24.10.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-10-24

Numer uchwały 144/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 190 ust. 2, w związku z art. 190 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219 i Nr 102, poz. 1055

oraz Nr 167, poz. 1760) oraz art. 23 ust. 4 pkt 1 ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm. )

- uchwala się, 

co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Województwa Mazowieckiego Krzysztofa Józefa Tchórzewskiego, w okręgu

wyborczym nr 6 wybranego z listy 

Nr 14 Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość, w związku ze zrzeczeniem się mandatu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu radnego województwa na skutek objęcia mandatu posła na Sejm RP,

zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


